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Hans-Inge Hellströms fina inledning till årsmötet. 

Årsmötet detta år blev framskjutet ända till den 25 mars. Vårt tänkta årsmöte den 26 februari blev istället bara ett extra 

styrelsemöte p.g.a. de problem vi fått på halsen. Vår förening har ju ingen egen lokal utan vi hyr in oss i en 

bostadsrättsförenings fritidslokal sedan många år tillbaka. Det innebär att alla de saker som vi hade i det egna hus 

som vi ägde för många år sedan, nu är magasinerade (utan kostnad) i ett förråd ute på gamla LV4:s område. Men nu 

har vi fått besked att vi inte får ha kvar detta förråd utan det måste vara tömt senast den sista juni i år. Förmodligen 

p.g.a. att vi nu gått med i NATO och försvaret har höjt säkerheten i de militära anläggningarna. 

Så frågan är nu var vi ska göra av alla våra minnessaker, gåvor m.m. som vi samlat på oss under åren? Diskussioner 

pågår och inget är ännu bestämt. Det är ju t.ex. ingen av oss som har så mycket plats hemma att kunna husera 

sakerna. Ett alternativ är att hyra ett förråd, men det kostar pengar och vår numera lilla förening har nog inte råd med 

det i längden. 



 

Hans Carlsson, Evert Bengtsson och mötesordföranden Mikael Westerberg. 

Ordföranden Jörgen Persson inledde årsmötet med en parentation över bortgångna medlemmar och Mikael 

Westerberg utsågs sedan till mötesordförande. Han fick klubba våra beslut med sin matsked eftersom vi glömt ta fram 

vår ordförandeklubba. De som sedan innan var invalda i styrelsen m.m. blev omvalda. Enda nyheten blev att Stefan 

Leo åtar sig jobbet som kassör. Revisorerna godkände den ekonomiska årsredogörelsen och styrelsen ansågs vara 

ansvarsfri. 

Vi intog därefter gulaschsoppa med bröd och dryck och sedan kaffe med kakor. Vi hälsade även en ny medlem 

välkommen genom att på sedvanligt sätt dekorera honom med en FM-nål. Han heter Torbjörn Uggla och fick berätta 

om sina många år i flottan, som han mest tillbringade i maskin på massor av fartyg och han slutade som löjtnant. 

 

Vår nye medlem Torbjörn Uggla hälsas välkommen av ordförande Jörgen Persson. 



Efter maten berättade Stefan Leo och visade bilder om olika event som kan vara passande för oss under 2024. T.ex. 

Marinens dag i Karlskrona den 3 augusti och Flygets dag i Kallinge den 24 augusti. Men han föreslog även tre andra 

spännande besök som vi kan göra gemensamt, även med våra damer. Det första var att vi kunde boka in oss till en 

guidning inne på Eleda stadium, MFF:s hemmaarena i Malmö. Det andra var att få en guidning ute på Östra 

kyrkogården i Malmö där kapellen och andra byggnader skapats av den världskände arkitekten Sigurd Lewerentz. 

Och det tredje förslaget är att vi gemensamt åker upp till Klippan för att få en guidad visning i Sankt Petri kyrka där. 

Det är en helt unik kyrka som även den är skapad av Lewerentz. Stefan lär återkomma under året med förslag på 

dagar för dessa event. 

Till sist fick vi ett mycket intressant föredrag av Hans Carlsson, som han kallade ”Flottans udda vapen”. Vi fick se 

bilder och höra om diverse konstiga flytetyg m.m. som funnits i flottan genom åren. T.ex. en miniubåt som hade en 

torped fastsatt under sig och ubåtar som hade en stor mina fastsatt på sidan som de skulle kunna släppa ner under ett 

fiendefartyg som låg i hamn. Om mini-undervattensfarkosterna Lill-Klas och Stor-Klas. Och att flottan haft små 

svävare för utvärdering. Hans berättade också att man förr tränade med de små ubåtarna att kunna lägga sig dikt 

under skrovet på ett större fiendefartyg, m.m. Vi fick se bilder där den lilla ubåten Spiggen bl.a. 1963 är inne i Fyrisån 

och möter en Volkswagen bubbla i vattnet, förmodligen samtidigt som studenterna i Uppsala hade sin årliga 

forsränning. Vilken rolig bild! Det är alltid intressant och roande att lyssna på Hans olika föredrag. 

 

 

 

Ubåten Spiggen vid sidan av ett stort passagerarfartyg. 



 

 

 


